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Pořadatel: SMČR z.s

Organizátor: RMK Krupka p.s.

Ředitel soutěže: Mgr. Věra Pavková

Jury: Petr Pastuzek ( RCSO Český Těšín)

Petr Šic (LMK Lužice)

Broný Pavel 

Bezp. komisař: Bedřich Pavka

Časoměřiči: Michala Šicová ( LMK Lužice)

Petr Žabka (RCSO Český Těšín)

Dagmar Želivská

Stanislav Holub

Stanislav Mareš

Pavla Mrázková 

Milena Tourková 

Zdeněk Kolář 

Přejímka: Klára Dušková

Pomocník: Marek Beran

Technické zabezpečení: Karel Strnad, Miroslav Rak

Vedoucí mládeže: Gregor Stopa (RCSO Č. Těšín)

Viktorie Tržilová

Výpočetní středisko: Michaela Mrázková





Mistrovství ČR mládeže 2021 S3A

poř. jméno klub licence 1. 2. 3. celkem

1 Beranová Valérie Krupka   37 - 129 180 180 180 540

2 Štirba Piotr Č.Těšín 437 - 50 180 141 180 501

3 Šic Petr Lužice 241 - 24 118 139 180 437

4 Sikora Jan Č.Těšín 437 - 115 105 180 120 405

5 Pavka Daniel Krupka   37 - 37 78 83 180 341

6 Stopa Jan Č.Těšín 437 - 65 180 71 43 294

7 Rylko Jakub Č.Těšín 437 - 100 135 63 83 281

8 Rudzanová Denisa Krupka   37 - 130 180 70 28 278

9 Železná Berta Krupka   37 - 112 93 71 86 250

10 Železný Ota Krupka   37 - 80 63 0 180 243

11 Šic Viktor Lužice 241 - 24 94 73 56 223

12 Rylko Krzysztof Č.Těšín 437 - 112 78 120 0 198

13 Pavková Rosálie Krupka   37 - 57 74 113 187

14 Beran Vojtěch Krupka   37 - 126 70 26 89 185

15 Stopa Adam Č.Těšín 437 - 97 180 0 0 180

16 Sikora Jakub Č.Těšín 437 - 99 20 31 115 166

17 Železný Andrej Krupka   37 - 113 62 35 51 148

18 Strnad Karel Krupka   37 - 51 31 64 46 141

19 Rak Miroslav Krupka   37 - 83 28 25 80 133

20 Střeska Matyáš Krupka   37 - 48 39 27 28 94

21 Tomeš Kristián Krupka   37 - 117 37 0 49 86

RMK Krupka   12 dětí

RCSO Český Těšín 7 dětí

LMK Lužice 2 děti

Celkem závodníků: 21



Mistrovství ČR mládeže 2021 S6A

poř.jméno klub licence 1. 2. 3. celkem

1 Železná Berta Krupka   37 - 112 37 25 84 146

2 Střeska Matyáš Krupka   37 - 48 26 27 90 143 rozlet

3 Železný Andrej Krupka   37 - 113 27 26 90 143 rozlet

4 Beran Vojtěch Krupka   37 - 126 34 54 52 140

5 Pavka Daniel Krupka   37 - 37 43 27 68 138

6 Rylko Jakub Č.Těšín 437 - 100 64 32 40 136

7 Rudzanová Denisa Krupka   37 - 130 45 30 55 130

8 Železný Ota Krupka   37 - 80 52 26 51 129

9 Rak Miroslav Krupka   37 - 83 27 8 90 125

10 Štirba Piotr Č.Těšín 437 - 50 34 29 60 123

Stopa Adam Č.Těšín 437 - 97 34 45 44 123

12 Tomeš Kristián Krupka   37 - 117 30 30 61 121

13 Beranová Valérie Krupka   37 - 129 26 28 62 116

14 Šic Petr Lužice 241 - 24 29 41 41 111

15 Sikora Jan Č.Těšín 437 - 115 30 31 46 107

16 Šic Viktor Lužice 241 - 24 24 31 44 99

17 Stopa Jan Č.Těšín 437 - 65 26 33 37 96

18 Sikora Jakub Č.Těšín 437 - 99 23 37 32 92

19 Pavková Rosálie Krupka   37 - 57 23 38 61

20 Strnad Karel Krupka   37 - 51 31 28 0 59

21 Rylko Krzysztof Č.Těšín 437 - 112 27 24 0 51

RMK Krupka   12 dětí

RCSO Český Těšín 7 dětí

LMK Lužice 2 děti

Celkem závodníků: 21





Mistrovství ČR mládeže 2021

poř. jméno klub licence S3A S6A celkem

1 Železná Berta Krupka   37 - 112 9 1 10

2 Pavka Daniel Krupka   37 - 37 5 5 10

3 Štirba Piotr Č.Těšín 437 - 50 2 10 12

4 Rylko Jakub Č.Těšín 437 - 100 7 6 13

5 Beranová Valérie Krupka   37 - 129 1 13 14

6 Rudzanová Denisa Krupka   37 - 130 8 7 15

7 Šic Petr Lužice 241 - 24 3 14 17

8 Beran Vojtěch Krupka   37 - 126 14 4 18

9 Železný Ota Krupka   37 - 80 10 8 18

10 Železný Andrej Krupka   37 - 113 17 2 19

11 Sikora Jan Č.Těšín 437 - 115 4 15 19

12 Střeska Matyáš Krupka   37 - 48 20 2 22

13 Stopa Jan Č.Těšín 437 - 65 6 17 23

14 Stopa Adam Č.Těšín 437 - 97 15 10 25

15 Šic Viktor Lužice 241 - 24 11 16 27

16 Rak Miroslav Krupka   37 - 83 19 9 28

17 Pavková Rosálie Krupka   37 - 57 13 19 32

18 Tomeš Kristián Krupka   37 - 117 21 12 33

Rylko Krzysztof Č.Těšín 437 - 112 12 21 33

20 Sikora Jakub Č.Těšín 437 - 99 16 18 34

21 Strnad Karel Krupka   37 - 51 18 20 38

RMK Krupka   12 dětí

RCSO Český Těšín 7 dětí

LMK Lužice 2 děti

Celkem závodníků: 21


